,c)2,--,) -
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Lafayette de Andrada - PRB/MG

CÂMARA MUNICIPAL

Brasília, 05 de março de 2020. DE JUIZ D.k-FORh
Protocolo n°

„29 2

OF. GAB. BSB N° 106/20

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, acuso o

recebimento do Ofício n° 378/2020, encaminhando cópia de Representação n°

13/2020, requerendo informações do Governo do Estado de MG, acerca de

inclusão em seu orçamento para exercício de 2020 de subsídio para manutenção

e execução do Programa Mais Vida, executado pela ASCISPES, com sede em

Juiz de Fora, em favor da pessoa idosa.

Esclareço a Vossa Excelência, que as informações

solicitadas, devem ser direcionadas ao Governo de Minas Gerais, ou à

Assembleia Legislativa de Minas Gerais, que poderão dar subsídios detalhados

sobre as informações pretendidas.

Com apreço, e sempre ao seu dispor.

FA ETTE DE ANDRADA
Deputado Federal

Vice-Líder do Republicanos

Exmo. Sr.
Vereador Luiz Otávio Fernandes Coelho
Câmara Municipal de Juiz de Fora
Rua Halfeld, 955
36.016-000 Juiz de Fora/MG

Câmara dos Deputados Anexo IV - Gabinete 208 I CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 3215-5208/32081dep.lafayettedeandrada@camara.leg.br

	Page 1